別記第9号様式（第8条関係）
	町営住宅入居可能日通知書
　　　　年　　月　　日

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け長洲町指令第　　　号で通知した長洲町営住宅入居決定について、　　年　　月　　日に入居手続きが完了したので、下記のとおり入居可能日を通知します。

記

入居可能日　　　　　　　年　　月　　日

※入居可能日から15日以内に入居すること。やむを得ず期間内に入居できない場合は、町の承認を得ること。

※家賃は入居可能日より徴収します。入居可能日が月の途中の場合は、その月については、日割計算で家賃を計算します。